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第16回定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ 

 

平成 23年 9月 29日開催の当社第 16回定時株主総会における議決権行使の集計結果につきまして、下記

のとおりお知らせいたします。なお、すべての議案は原案どおり承認可決されております。 

 

記 

 

1. 議決権の状況 
議決権を有する株主   243名 

総議決権個数  7,422 個 

 

2. 議決権行使状況 
 株主総会前日までの議決

権行使（事前行使） 

株主総会当日出席による

議決権行使 
議決権行使合計 

株主数 49 名 13 名 62 名 

議決権行使数 2,707 個 3,441 個 6,148 個 

行使率 36.47％ 46.36％ 82.83％ 

 

3. 議決権行使の結果 

議案 賛成 反対 棄権 可決要件 
決議の結果及び

賛成割合(％） 

第 1号議案 

定款一部変更の件 

 

 

6,142 個 

 

6 個 

 

0 個 

 

(注１) 

 

可決 99.90％ 

第 2号議案 

取締役 6名選任の件 

 橋本 雅治 

 松原 元成 

 宍倉 剛直 

 小曽根 憲 

 古田 利雄 

 田中 昌樹 

 

 

6,142 個

6,142 個

6,142 個

6,142 個

6,142 個

6,142 個 

 

 

 

6 個 

6 個 

6 個 

6 個 

6 個 

6 個 

 

 

 

0 個 

0 個 

0 個 

0 個 

0 個 

0 個 

 

(注 2) 

 

 

可決 99.90％

可決 99.90％

可決 99.90％

可決 99.90％

可決 99.90％

可決 99.90％ 

 



第 3号議案 

監査役 3名選任の件 

 丸山 定雄 

 進藤 浩 

 岩城 健 

 

 

 

6,142 個

6,142 個

6,142 個 

 

 

6 個 

6 個 

6 個 

 

 

0 個 

0 個 

0 個 

(注 2) 

 

 

可決 99.90％ 

可決 99.90％ 

可決 99.90％ 

第 4号議案 

会計監査人選任の件 

 

 

6,142 個 

 

6 個 

 

0 個 (注 3) 

 

可決 99.90％ 

（注）1.議決権を行使することができる株主の総議決権の 3分の1以上を有する株主が出席し、出席

した当該株主の議決権の 3分の 2以上の賛成による。 

      2. 議決権を行使することができる株主の総議決権の 3分の1以上を有する株主が出席し、出席

した当該株主の議決権の過半数の賛成による。 

3.出席した株主の議決権の過半数の賛成による。 

4.決議の結果の賛成比率は、小数点第二位以下を切り捨てております。 

5.賛成、反対及び棄権の議決権個数は、本総会前日までの事前行使による議決権個数と、当日

出席株主のうち各議案の賛否に関して当社が確認可能であった議決権個数を合計したもの

です。 

 

以 上 


